Сведения

о доходах, расходах об имуществе и обязательствах

имущественного характера , главы Администрации Самбекского сельского поселения

за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	
	Декларированный годовой доход за отчетный год  (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества 

и транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества,  находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов 

недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Соболевского
Максима Анатольевича
	674 067, 09
	1.Земельный участок

2. Жилой дом

3.Квартира
4.Гараж
5. Сарай
6.Сарай

7.Сарай


	2 065,0
115,6
42,6
35,6
24,5
34,3

11,6


	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	Не имеет
	
	

	Супруги
	275 628, 69
	Не имеет
	
	
	Автомобиль Шевроле Круз
	Жилой

дом

Земельный участок

Гараж

Сарай

Сарай

Сарай


	115,6
2000

35,6

24,5

34,3

11,6


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	 Несовершеннолетнего ребенка 
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой

дом

Земельный участок

Гараж

Сарай

Сарай

Сарай


	115,6

2000

35,6

24,5

34,3

11,6


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Несовершеннолетнего ребенка 
	Не имеет
	1.Земельный участок

1\3 доля

2.Жилой дом 

1\3 доля

3.Сарай 1\3 доля

4.Летняя кухня 1\3 доля
	3000

69,5

40,0

35,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет
	
	
	


